
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
    Istituto Comprensivo Grosseto 4 

    cod. mecc.GRIC83200R 

v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto 

tel.0564494097  fax 0564497342 

codice fiscale 80001420530 – Codice Univoco: UFCK 

e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it 
wwww.comprensivogrossetoquattro.edu.it 

All’Albo Pretorio 

Al Referente Covid dell’IC e suo sostituto 

Al Fiduciario di plesso Migliaccio Natalia 

Ai docenti classe 5 sez. A 

Alle Famiglie classe 5 sez. A 

Scuola primaria Einaudi 

Agli Atti 

OGGETTO: ISOLAMENTO FIDUCIARIO CLASSE 5A (precauzionale) e attivazione 

DDI per il giorno 17 Dicembre 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Visto il Piano della DDI dell’IC Grosseto 4 deliberato con delibera n.3 del Collegio 

Docenti del 13 Novembre 2020 

Vista la sez. Organizzazione del Piano della DDI 

Tenuto conto comunicazione da parte dell’ ASL prot. n. 29315 del 16/12/2021 

DISPONE 

L’isolamento fiduciario precauzionale e l’attivazione della DDI  per il giorno venerdì 

17/12/2021  ( tampone rapido prescritto dall’ASL).   

Visto l'informativa dell’USL Toscana Sud Est del 16 Dicembre 2021, si comunica , che i 

contatti interessati dovranno presentarsi per eseguire i POC nei seguenti giorni ed orari, presso 

il Drive del Villa Pizzetti, via Cimabue 109:  

CLASSE 5A –  

T0: 17/12/2021 dalle ore 09:00 alle ore 10:00  

T5: 22/12/2021 dalle ore 09.00 alle ore 10.00 

. Gli alunni dovranno portare con sé la Tessera Sanitaria e il Voucher che l'ASL ha inviato per 

email. Si comunica che una volta ricevuto il risultato NEGATIVO del T0 questo dovrà essere 

caricato su Nuvola e gli alunni potranno rientrare dal 18 Dicembre.  

Il  22 Dicembre ( giorno indicato per il T5), dopo aver ricevuto il risultato negativo, gli alunni e 

le alunne potranno rientrare a scuola  

Si precisa che una volta ricevuto il voucher sull'email si può provvedere ad eseguire un 

tampone nelle farmacie o nei centri convenzionati, rispettando le date comunicate dall'ASL. 

Il presente dispositivo è pubblicato agli Atti ed è trasmesso ai destinatari di cui sopra. 

 

Grosseto lì, 16/12/2021 

 

 

La   Dirigente 

Anna Maria Carbone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

G
R

IC
83

20
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

93
24

 -
 1

6/
12

/2
02

1 
- 

A
35

/C
 -

 U

mailto:gric83200r@pec.istruzione.it

